[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018 г. № 196
             г. Бутурлиновка

Об установлении понижающих коэффициентов при начислении арендной платы за аренду земельных участков на 2019 год

В соответствии со ст. ст. 124, 125, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2.12 постановления администрации Воронежской области от 25.04.2008 № 349 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», решением Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 25.09.2018 № 67 «Об установлении понижающих коэффициентов при начислении арендной платы за аренду земельных участков на 2019 год», Уставом  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Установить корректирующие (понижающие) коэффициенты на 2019 финансовый год в части средств, поступающих в бюджет Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, при начислении арендной платы за аренду земельных участков:
- сельскохозяйственного назначения отрасли садоводства – 0;

- рекреационного назначения – 0.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Н. Коржова